会員 各位                                 R6.2.1

兵庫区薬剤師会

医療保険部会 部長 藤井 秀宗

令和５年度 第 1 回
医療保険部 勉強会開催のご案内

『診療報酬改定のポイント
地域連携薬局について』

いつもお世話になり、ありがとうございます。

標記のとおり、第 1 回医療保険部勉強会を開催いたします。

開催方式は、事務所と ZOOM のハイブリッド開催とさせていただきます。

何卒、ご了承のほど、よろしくお願いいたします。

記

  日 時 ： 令和 6 年 3 月 7 日（木）18：00～19：30

       場 所 ： 兵庫区薬剤師会事務所 ・ オンライン（ZOOM）

       議 題 ： 診療報酬改定のポイント

             地域連携薬局について

       株式会社ケーエスケー 営業支援部 係長

田口 真澄 氏

  定  員 ： 兵庫区薬剤師会事務所 10名（先着順）

         ※ＺＯＯＭは制限ありません。

  申 込： 右のＱＲコードまたは下記 URLから

お申込みください

      https://forms.gle/a5cr18R9DWkndHcLA

https://forms.gle/a5cr18R9DWkndHcLA